BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HĐ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ

NGHIỆP NĂM 2020

Số:       /TB-HĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang,  ngày        tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v công nhận kết quả trúng tuyển viên chức sự nghiệp năm 2020

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức ban hành kèm theo Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm

2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ;

Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-BQLKKT ngày 23/6/2021 của Ban Quản lý

Khu kinh tế về tuyển dụng viên chức của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà

Giang.

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BQLKKT ngày 09/9/2021 của Trưởng

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang về việc công nhận kết quả tuyển dụng

viên chức sự nghiệp năm 2020.

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2020 thông báo: Ông Vùi

Xuân Huy đã trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2020 của

Ban Quản lý Khu kinh tế (Có danh sách kèm theo).

(Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển và Quyết định công nhận kết

quả tuyển dụng được đăng tải trên trang thông tin điện tử Ban Quản lý khu

kinh tế tại địa chỉ: http://bqlkhukinhte.hagiang.gov.vn)

Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, đề nghị ông Vùi Xuân Huy đến Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh Hà Giang

(Địa chỉ Km 20, xã Thanh Thủy, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang) để hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng. Thành phần hồ sơ tuyển dụng theo quy định tại Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của chính phủ (ngoài các giấy tờ đã thu khi

đăng ký tuyển dụng), đề nghị ông Huy nộp: 01 bản công chứng văn bằng,

chứng chỉ, bảng kết quả học tập và mang theo bản gốc để đối chiếu.

http://bqlkhukinhte.hagiang.gov.vn/

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2020 của Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh Hà Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
-Thí sinh trúng tuyển;

- Sở Nội vụ;

-Lãnh đạo Ban;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Văn phòng(đăng trang TTĐT Ban);

- Lưu: VT, HSTD.

CHỦ TỊCH

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Trường

DANH SÁCH

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2020
( Gửi kèm theo Thông báo sô:        /TB-BQLKKT ngày      tháng 9  năm 2021)

STT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Quê

quán

Chỗ ở hiện

nay

Trình độ (số ký hiệu

bằng/chứng chỉ, ngày cấp)

Điểm

trung

bình

vòng 2

Điểm

ưu tiên

Tổng

điểm

Trúng

tuyển/Không

trúng tuyển
Chuyên

môn

Ngoại

ngữ
Tin học

1 Vùi Xuân Huy 20/4/1990

Đông

Minh, Yên

Minh, Hà

Giang

Thôn Đông

Mơ, Đông

Minh, Yên

Minh, Hà

Giang

Đại học

Xây dựng,

chuyên

ngành Kỹ

thuật công

trình xây

dựng

Bậc 3

chuẩn kỹ

năng sử

dụng

Công

nghệ

thông tin

62,5 0 62,5 Trúng tuyển

(Danh sách ấn định 01 người)./.

		2021-09-15T10:39:28+0700
	Việt Nam
	Nông Quốc Huy<nqhuy.bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-15T10:39:44+0700
	Việt Nam
	Nông Quốc Huy<nqhuy.bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-15T15:29:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Trường<nvtruong.bqlkktcktt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-15T15:32:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-15T15:32:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-15T15:32:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-15T15:32:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-15T15:33:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-15T15:33:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!